01 Shim - Abstimmplatten (Lieferprogramm):
 für die Konstruktion und den Vorrichtungs– und Sondermaschinenbau
 notum Shim-System -03- und -04- // S-08-03-…. und S-08-04-….
 Standardshim für Audi - BMW - Daimler - GM - VW - Honda - Skoda ...
 Stichmaße 10 mm / 15 mm / oder individuell
 von 0,02 mm - 5,00 mm Blechstärke lieferbar
 lieferbare Werkstoffe: Stahl / Edelstahl (Standard) / Aluminium / ...
 Standardkontur oder individuell nach DXF-Daten

08 = für Gewindegröße M8
03 = 3 Bohrungen pro Anschraubfläche
Bestellschlüssel:
     Shim-System-08-03-Katalog                                Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir und vor. Stand: 02-2015                               Seite 4 von 17
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45 Tel. +49 (0)911 656587-0 E-Mail: info@crautomation.de Änderungen vorbehalten
90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 www.crautomation.com
01.01 Shimblech (S)
S-08-03-__-VA-00-00
Werkstoff: Edelstahl (VA) (Standard) / Vorteil: korrosionsbeständig
von 0,02mm bis 0,5mm (1.4310)
von 1,0mm bis 5,0mm (1.4301)
Wir liefern alle Arten von Shim gerne auch nach Ihren speziellen Wünschen.
Die Preise sind gestaffelt nach Bestellmenge oder Abrufmenge.
Mindestbestellmenge / 100 Stück.
Einheit Bestellnummer Dicke Werkstoff
Stk. S-08-03-01-VA-00-00 0,1mm 1.4310
Einheit Bestellnummer Dicke Werkstoff
Stk. S-08-03-02-VA-00-00 0,2 mm 1.4310
Einheit Bestellnummer Dicke Werkstoff
Stk. S-08-03-05-VA-00-00 0,5 mm 1.4310
     Shim-System-08-03-Katalog                                Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir und vor. Stand: 02-2015                               Seite 5 von 17
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45 Tel. +49 (0)911 656587-0 E-Mail: info@crautomation.de Änderungen vorbehalten
90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 www.crautomation.com
01.02 Shimblech (S)
S-08-03-__-VA-00-00
Werkstoff: Edelstahl (VA) (Standard) / Vorteil: korrosionsbeständig
von 0,02mm bis 0,5mm (1.4310)
von 1,0mm bis 5,0mm (1.4301)
Wir liefern alle Arten von Shim gerne auch nach Ihren speziellen Wünschen.
Die Preise sind gestaffelt nach Bestellmenge oder Abrufmenge.
Mindestbestellmenge / 100 Stück.
Einheit Bestellnummer Dicke Werkstoff
Stk. S-08-03-10-VA-00-00 1,0 mm 1.4301
Einheit Bestellnummer Dicke Werkstoff
Stk. S-08-03-20-VA-00-00 2,0 mm 1.4301
     Shim-System-08-03-Katalog                                Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir und vor. Stand: 02-2015                               Seite 6 von 17
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45 Tel. +49 (0)911 656587-0 E-Mail: info@crautomation.de Änderungen vorbehalten
90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 www.crautomation.com